
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 

ПРИКАЗ  
 

03.06.2022                                                                             № 231 

 

Об итогах городского конкурса 

 «Педагог-наставник года» 

 

В соответствии с Положением о конкурсе на присвоение звания «Педагог-наставник 

года» и на основании Решения конкурсной комиссии от 02.06.2022 

 

приказываю:  

 

1. Утвердить Решение комиссии по присвоению звания в 2022 году: 

1.1. в номинации «Педагог-наставник года дошкольного образовательного 

учреждения» Цебрик Оксане Анатольевне, воспитателю МДОУ «ДС № 12 «Семицветик»; 

1.2. в номинации «Педагог-наставник года общеобразовательного учреждения» 

Ильенко Анжеле Владиславовне, учителю начальных классов МОУ «СОШ № 2». 

2. Произвести вручение Дипломов Управления образования победителям конкурса в 

каждой номинации в торжественной обстановке на Августовской конференции работников 

образования (отв. Г.Н. Рябченко).     

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования по УВР. 

 

 

Начальник                                                                          А.М. Довгань 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Арбузова А.В. 

Тел. 55-812 


